processo em epígrafe, neste ato, representada por seus advogados que esta subscrevem, nos autos da AÇÃO DE 
COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove KECIA KAROLINE BASILIO DA SILVA , em trâmite perante este 

Douto Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada do Comprovante de Pagamento 
da liquidação, no valor de R$ 9.279,20 (NOVE MIL E DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS). 

Desde já a demandada IMPUGNA EXPRESSAMENTE de modo espontâneo, com fulcro no art. 218, §4º, 
CPC, tendo em vista o equívoco no cálculo da exequente. É de suma importância salientar que, no cálculo 
apresentado, o exequente atualizou o valor da causa com os mesmos consectários da condenação, ou seja,